
990000536: 1 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

Instructions
INSTRUCTIONS

INSTRUCCIONES

Mailfl ow-To-Go Work Table
Mailflow-To-Go Table de travail

Mailfl ow-To-Go Mesa de trabajo

Minneapolis, MN 55428
www.safcoproducts.com

an LDI Company

Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

For questions or concerns, please call 1-888-971-6225
available Monday-Friday 7:30 AM to 5:00 PM (Central Time) (English-speaking operators)

Si vous avez des questions pour poser ou les préoccupations
pour exprimer, connecter au 1-888-971-6225 

de 7H30 à 17H00 (Heure centrale) (Opérateurs de langue anglaise)

Si usted tiene preguntas o preocupaciones,
por favor llame 1-888-971-6225 

de 7:30 AM a 5:00 PM (Hora Central) (Operadores que hablan inglés)

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.safcoproducts.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.safcoproducts.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.safcoproducts.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

TB48, TB60

Model TB48 Shown
Modèle TB48 illustré

Se Muestra el Modelo TB48



990000536: 2 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024 Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

TOOLS REQUIRED: Hex Wrench and Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS: Clé hexagonale et tournevis cruciforme

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Llave hexagonal y destornillador Phillips

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
705905PR

Nut 1/4”-20 with Star Washer
Écrou 1/4”-20 avec rondelle étoile
Tuerca 1/4”-20 con arandela de estrella

Qty. / Qté. / Cant. 12
991411

HGF

Screw #8 X 1/2”
Vis #8 X 1/2”

Tornillo #8 X 1/2”

Qty. / Qté. / Cant. 16
910984

I J

Hex Wrench 5/32”
Clé Allen 5/32”

Llave hexagonal de 5/32”

Qty. / Qté. / Cant. : 1
993000

Painted Screw 1/4” -20
Vis peinte 1/4” -20

Tornillo pintado 1/4” -20

Qty. / Qté. / Cant. 12
991402

Screw 1/4”-20 X 1.2”
Vis 1/4”-20 X 1/2”

Tornillo 1/4”-20 X 1.2”

Qty. / Qté. / Cant. 8
991900

 Top / Haut / Arriba      
 48 Inch      1         640001240
 60 Inch      1         640001225
 End Panel / Panneau d’extrémité / Panel fi nal      2         705505
 Back Panel / Panneau arrière / Panel trasero
 48 Inch      1         7085XX
 60 Inch      1         705105
 Top Channel / Chaîne principale / Canal superior      
 48 Inch      1         708605
 60 Inch      1         705405
 Leg / Jambe / Pierna      4         250602   

CODE /
CODIGO DESCRIPTION / DESCRIPTION / DESCRIPCIÓN

A

QTY. / 
QUANTITÉ / 
CANTIDAD

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS
PART NO. / 

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

B
C

D

E

 Shelf / Étagère / Estante      
 48 Inch      2         640001240
 60 Inch      2         640001225

CODE /
CODIGO DESCRIPTION / DESCRIPTION / DESCRIPCIÓN

K

QTY. / 
QUANTITÉ / 
CANTIDAD

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS
PART NO. / 

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
705905PR

Nut 1/4”-20 with Star Washer
Écrou 1/4”-20 avec rondelle étoile
Tuerca 1/4”-20 con arandela de estrella

Qty. / Qté. / Cant. 6
991411

G I

Painted Screw 1/4” -20
Vis peinte 1/4” -20

Tornillo pintado 1/4” -20

Qty. / Qté. / Cant. 6
991402



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428990000536: 3 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

K

A

B

C

D

E

F

G

H

I

Model TB48 Shown
Modèle TB48 illustré

Se Muestra el Modelo TB48

Optional Shelves Shown
Étagères optionnelles illustrées
Estantes opcionales mostrados



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

1

2

990000536: 4 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

Locate pilot holes. The side with two pilot holes is the front.
Repérez les avant-trous. Le côté avec deux avant-trous est l’avant.
Ubica los orifi cios guía. El lado con dos orifi cios guía es el frontal.

Bolt together back panel and two end panels. If you will be installing optional shelf, 
skip the bolts farthest from the top.

Assemblez le panneau arrière et les deux panneaux d’extrémité. Si vous prévoyez d’installer 
une étagère en option, ignorez les boulons les plus éloignés du haut.

Atornille el panel posterior y los dos paneles de los extremos. Si va a instalar un estante opcional, omita 
los pernos que se encuentran más alejados de la parte superior.

A

B

G

C

A

G (6) I (6)

I



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

3

4

990000536: 5 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

Attach front channel to assembly with bolt and nuts.
Fixez le canal avant à l’assemblage avec des boulons et des écrous.

Fije el canal frontal al conjunto con pernos y tuercas.

Secure assembly to top by using the pilot holes and screws.
Fixez l’assemblage sur le dessus en utilisant les trous pilotes et les vis.

Asegure el conjunto a la parte superior utilizando los orifi cios guía y los tornillos.

F (14)

G (4) I (4)

I

G

F

D



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

5

6

990000536: 6 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

Secure legs to side panel by using bolts. Holes are 1 inch apart.
Fixez les pieds au panneau latéral à l’aide de boulons. Les trous sont espacés de 1 pouce.

Fije las patas al panel lateral con pernos. Los orifi cios están separados por 1 pulgada.

With another person, fl ip table over onto its legs. If adding optional shelf, continue to next step.
Avec l’aide d’une autre personne, retournez la table sur ses pieds. Si vous ajoutez une étagère en option, passez à l’étape suivante.
Con la ayuda de otra persona, voltea la mesa sobre sus patas. Si vas a añadir un estante opcional, continúa con el siguiente paso.

E

H (8)

H



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

7

990000536: 7 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

Place shelf inside of the table and slide it all the way back.
Placez l’étagère à l’intérieur de la table et faites-la glisser complètement vers l’arrière.

Coloque el estante dentro de la mesa y deslícelo completamente hacia atrás.

8

Secure the shelf to the desk by attaching the bolts and nuts.
Fixez l’étagère au bureau en fi xant les boulons et les écrous.

Asegure el estante al escritorio fi jando los pernos y las tuercas.

G (2) I (2)

K

I

G



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

9

990000536: 8 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

Lower shelf inside of the table and slide it all the way forward.
Abaissez l’étagère à l’intérieur de la table et faites-la glisser complètement vers l’avant.

Coloque el estante dentro de la mesa y deslícelo completamente hacia atrás.

10

Secure the shelf to the desk by attaching the bolts and nuts.
Fixez l’étagère au bureau en fi xant les boulons et les écrous.

Asegure el estante al escritorio fi jando los pernos y las tuercas.

I

G

G (2) I (2)

K



Safco Products Company, Minneapolis, MN 55428

11

990000536: 9 of 9; Rev A; Rev Date 21-AUG-2024

From under side of shelves, secure the two shelves together with bolts and nuts.
Depuis le dessous des étagères, fi xez les deux étagères ensemble avec des boulons et des écrous.

Desde la parte inferior de los estantes, asegure los dos estantes juntos con pernos y tuercas.

G (2) I (2)

G

I


